
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek NE NE

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE NE

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE NE

Mléko a výrobky z něj NE NE

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

8718868983053
325ml (5x65ml)

Deklarace produktu

365 kJ/86 kcal
0
0
14
8,6

73636

0
0,05

Alergologické informace

Určeno ke konzumaci ve zmrazeném stavu.

Ostatní alkoholický nápoj s alkoholovou příchutí s cukry a sladidlem. Složení: pitná voda, 

maltodextrin, sirup z invertního cukru, alkohol, cukr, regulátor kyselosti (E330), stabilizátory 

(E466, E415), aroma, konzervanty (E202, E211), sladidlo (E955),  barvivo (E133). 

Ostatní alkoholický nápoj s příchutí citronu s cukry a sladidlem. Složení: pitná voda, 

maltodextrin, sirup z invertního cukru, cukr, alkohol, rum, regulátor kyselosti (E330), 

stabilizátory (E466, E415), přírodní citronové aroma s dalšími přírodními aromaty, 

konzervanty (E202, E211), sladidlo (E955), barvivo (E102). 

Návod k použití: zamrazte koktejly při teplotě minimálně -18 °C (běžná teplota v mrazničce) 

a konzumujte je zcela zmrazené.

Z důvodu obsahu alkoholu není výrobek vhodný pro osoby mladší 18 let. 

Obsah alkoholu: 5% obj.

na 100ml

24 ICE alkoholický nápoj 5% 5x 65 ml mix příchutí

Ostatní alkoholický nápoj s cukry a sladidlem, různé příchutě. 

Dodavatel: MEX Trading s.r.o., Matějská 2368/6, 160 00 Praha 6

Skladujte v suchu a chraňte před přímým slunečním zářením.


